
 

1 Avviso 0009707del 27/04/2021-FSE e FDR – “Apprendimento e socialità” - CUP C79J21041220001 
Progetto 10.2.2A-FSEPON-CL-2021-62 dal titolo “L’estate a scuola”   

 

 
 

CERT. N. 50 100 14484-Rev 002  

Istituto Istruzione Superiore Statale “Mazzone” 
Liceo Scientifico Via F. Cilea – Istituto Tecnico Industriale – Via E. Fermi 
Uffici Amm.vi e Dirigenza Via F. Cilea s.n.c. – 89047 Roccella Jonica (R.C.) 

 

Tel. 0964048025 – 0964048022 – C.M.: RCIS03800B – C.F. : 90034720806 – Cod. Un. Uf.:UFQDK8 
e-mail: rcis03800b@istruzione.it – pec:rcis03800b@pec.istruzione.it – sito web: www.iismazzone.edu.it 

 

Prot. n. 8999/VIII.1 Roccella Ionica, 28/8/2021 
 
 

All’Albo online 
Al Sito WEB dell'istituto 
Atti 

 
 

Graduatoria definitiva referente alla valutazione Progetto 10.2.2A-FSEPON-CL-2021-62 dal 
titolo “L’estate a scuola” - CUP C79J21041220001 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n.165, recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e s.m.i.; 

VISTA la legge 241/90 norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 

documenti amministrativi e s.m.i.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomi delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTO il D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTE le linee guida dell’autorità digestione P.O.N. di cui alla nota MIUR1588 DEL13.01.2016 re-

canti indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di 

sotto della soglia comunitaria; 

VISTI i Regolamenti(UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di inve-

stimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO Il PON-Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR Asse I – Istruzione–Obiettivi Spe-

cifici 10.1,10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 Avviso 0009707del 27/04/2021-FSE e 

FDR - Apprendimento e socialità; 

VISTA la candidatura n. 1051388 inoltrata on-line, tramite la piattaforma GPU 

VISTO l’art. 36 del D. Lgs. 50/2016 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 

d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi 

postali, non ché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relati-

vi a lavori, servizi e forniture, cosi come modificato dall’art.25del.Lgs. 56/2017”; 

VISTA la comunicazione M.I. prot.n. 17509 del 04/06/2021 e dell’elenco dei progetti autorizzati 

mailto:rcis03800b@istruzione.it
mailto:rcis03800b@pec.istruzione.it
http://www.iismazzone.edu/


 

2 Avviso 0009707del 27/04/2021-FSE e FDR – “Apprendimento e socialità” - CUP C79J21041220001 
Progetto 10.2.2A-FSEPON-CL-2021-62 dal titolo “L’estate a scuola”   

 

per la regione Calabria; 

VISTA la Nota autorizzativa del M.I. prot. n. AOODGEFID/17647 del 07/06/2021 di approvazione 

degli interventi a valere sull’obiettivo/azione con la quale l’istituto ha ricevuto formale au-

torizzazione alla realizzazione del progetto Programma Operativo Nazionale (PON E POC) 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE 

e FDR Asse I – Istruzione–Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

Avviso 0009707 del 27/04/2021-FSE e FDR-Apprendimento e socialità: 10.1.1-Sostegno agli 

studenti caratterizzati da particolari fragilità -10.1.1A-Interventi per il successo scolastico 

degli studenti - Progetto: Insieme verso l'inclusione, 10.2.2 - Azioni di integrazione e poten-

ziamento delle aree disciplinari di Base-10.2.2° Competenze di base-Progetto: Tornando 

indietro al futuro socializziamo 

VISTA la delibera n. 74 del Collegio dei Docenti del 06/05/2021 di partecipazione all’avviso pub-

blico prot.n. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021-Programma Operativo Nazionale(PON e 

POC)“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”2014-2020 finanziato 

con FSE e FDR Asse I–Istruzione–Obiettivi specifici 10.1e10.2-Azioni 10.1.1 e10.2.2; 

VISTA la delibera n. 26 del Consiglio d’Istituto del 18/05/2021dipartecipazione all’avviso pubblico 

prot. n. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021-Programma Operativo Nazionale (PON e 

POC)“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”2014-2020 finanziato 

con FSE e FDR Asse I – Istruzione–Obiettivispecifici10.1 e 10.2–Azioni10.1.1 e 10.2.2 quale 

parte del Piano Estate scuola; 

VISTA l’assegnazione dei CUP–Codice Unico di Progetto di investimento Pubblico da parte della 

Presidenza del Consiglio dei Ministri – Comitato Interministeriale per la Programmazione 

Economica; 

VISTO il provvedimento dirigenziale Decreton.137del 14/6/2021relativo all’Assunzione in Bilancio 

del Progetto autorizzato; 

VISTO il provvedimento dirigenziale Prot.n. 0007879/U del 28/06/2021 relativo alla Dissemina-

zione, Informazione, Pubblicità del Progetto autorizzato; 

VISTO il provvedimento dirigenziale Prot. n. 7913/VIII.1 del 29/06/2021 relativo all’assunzione di 

incarico di RUP per la realizzazione del Progetto autorizzato; 

VISTO l’avviso prot. n. 8128/VIII.1 del  02/07/2021 

VISTO l’art. 35 del CCNL del 29 novembre 2007 sulla disciplina fiscale e previdenziale prevista per 

i compensi erogati ai docenti interni all’Istituzione Scolastica che effettuano prestazioni 

aggiuntive all’orario d’obbligo; 

ATTESA la necessità di procedere alla selezione del Referente per la valutazione per l’attuazione dei 

percorsi previsti; 

VISTO L’avviso interno selezione referente per la valutazione prot. n. 8738/VIII.1 del 6/8/2021 

progetto 10.2.2A-FSEPON-CL-2021-62 dal titolo “L’estate a scuola” 

VISTA la nomina della commissione per la valutazione delle candidature pervenute Prot. n. 

8779/VIII.1 del 13/8/2021 

VISTO Il verbale  Prot. 0008804/U del 16/08/2021 di valutazione delle domande pervenute 

VISTA La graduatoria provvisoria Prot. 8808/VIII.1  del 16/8/2021 

CONSIDERATO    Che non è pervenuto alcun reclamo 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria definitiva referente alla valutazione Progetto 10.2.2A-FSEPON-
CL-2021-62 dal titolo “L’estate a scuola” - CUP C79J21041220001 



 

3 Avviso 0009707del 27/04/2021-FSE e FDR – “Apprendimento e socialità” - CUP C79J21041220001 
Progetto 10.2.2A-FSEPON-CL-2021-62 dal titolo “L’estate a scuola”   

 

 

 Cognome e Nome punti 

1 Commis Concetta 54 

  

 
 

  

DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Rosita Fiorenza 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgs 39/93 

 
 
 


